q̄ in inferiori ⁊ b̄ respectu nō possit alteri subdelegari sed ip̄e actus affigēdi citationē factā nō resp̄ndet magis in p̄missario q̄ in alio cū ip̄e p̄missarius videat face re ministerio alterius vt p̄dixi. ¶ Ultimo hic q̄ro post p̄missi. an semel citatus nō veniens reputet p̄tumar vt sic possit p̄dēnari vel missionē pati seu excoicari. dicit q̄ quō ad expensas reputat p̄tumar de p̄curato. querelaz ⁊ ibi de hoc no. ⁊ vide tex. cū glo. in. c. j. e. ti. li. vj. sed quo ad missionē vel excoicationē distinguit an t̄ndeat se nō venturū vel non obediturū ⁊ tunc p̄cedit contra ipsum cum sit p̄tumar. ad b̄ de sen. ex. venerabilibz. §. secus. li. vj. ⁊ ff. de re iudi. l. p̄tumar. an x̄o nihil respōdeat vel dicat q̄ deliberabit vel nō rep̄ret ⁊ tūc nō p̄cederet p̄tra ip̄m nec censet p̄tumar quo ad p̄dicta nisi p̄missis tribus edictis. Quādo vero sit tribus edictis citatus et non venit reputat p̄tumar p̄sumptiue fm̄ eum ⁊ p̄cedi tur p̄tra ip̄m. xxiiij. q. ij. de illicita. ⁊ in p̄alle. l. p̄tumar ⁊ ff. de iudi. l. ad p̄emptoriū. Et idem fm̄ eum si querat̄ tur de alia pena infligenda vt ibi de vita ⁊ ho. cle. c. si. et de p̄sti. c. ex lris. Aduerte primū dictū est verū sed respectu p̄dēnationis expensarū sufficiat p̄ma p̄tumar in prima citatione. vt p̄bat in. c. j. e. ti. li. vj. vbi tex. cū glo. ⁊ in. d. c. querelaz de p̄cu. qd̄ limita ⁊ intellige vt dixi in c. cum dilecti. s̄. eo. scdm̄ dictū vt etiam p̄ talem p̄tumar ciam possit p̄cedi ad excoicationē vel missionē vel con simile penam si t̄ndet se nolle venire est etiā verum si dixit hoc in iudicio q̄ tunc p̄tumar sua est notoria ideo nō est opus vt fiant trine citationes q̄ ille fiunt ad con uincendā p̄tumarā rei sed nunc clarissime patet de sua p̄tumarā vt notāter p̄bat in. d. §. secus. vbi est tex. sin gularis cū glo. optime facit. c. quoniā. §. porro vt lit. nō p̄tel. vbi si reus seip̄m occultat vel impedit ne citatio ad eum pueniat p̄t. p̄cedi p̄tra eū sine illa solēnitare cita tionis. Et idē no. sentit Inno. in. c. ad petitionē de ac tu. ibi tamē loquit̄ generalit̄ quādo dicit nūcio se nō vē turum nec restringit se cū b̄ dixit in iudicio. Si aut̄ b̄ di xit extra iudiciū tūc est vbi dixit p̄tra. ⁊ glo. in. d. §. secus. Do. an. tenet hic aliud esse quādo dicit extra iudiciū p̄ glo. in. d. §. secus. Ego dicere sic q̄ si in iudicio dixit se nō venturū tūc nō est necesse expectare finē termini sed potest incōtinētī p̄tra eū p̄cedi tanq̄ p̄tra p̄tumarē. vt in. d. §. secus. nō em̄ requirit̄ alia p̄batio p̄tumarē ⁊ ex hoc apitur intellectus. c. j. de iudi. vbi excoicatio fuit la ta sine trina monitione q̄ in iudicio ille dixit se nō velle ibi r̄ndere. facit qd̄ in simili no. Inno. i. c. cum ana de ele. vbi dicit q̄ si aliquis dicit iudici nolo p̄parere corā vo b̄istanq̄ corā iudice ⁊ p̄telor. ⁊ c. q̄ iudex p̄t. dicere et ego t̄nuc reputo te p̄tumarē ⁊ p̄t. eū vt p̄tumarē con dēnare. Si aut̄ b̄ dixit nūcio extra iudiciū tūc nō statim p̄cedit p̄tra eum q̄ forte calore iracūdie dixit nec factū fuit notoriū cū extra iudiciū dixerit sed si in termino pri me citationis nō p̄paruit tūc p̄sumptio est. p̄ dicto nun cū ⁊ q̄ velit factis exequi ⁊ adimplere qd̄ verbo dixit. nā nūcio credit̄ de p̄secutinis ad citationes. vt probat in c. cum parati de appel. ⁊ postmodū supuenit alia p̄sum ptio in nō p̄parendo in termino quare frustra mandare tur citatio ex quo satis liquide p̄stat de sua p̄tumarā et sic p̄cedit dictū Hosti. hic ⁊ Inno. in. d. c. ad petitionē Inquātuz vero Hosti. dixit q̄ si citatus nō venit est cō tumax p̄sumptiue dic̄ plene ⁊ distigue vt no. in. de. vna de volo ⁊ p̄tu. ⁊ p̄ Bar. in. l. ex p̄sensu. §. si. ff. d. appel. vbi inuenies ⁊ vide ibi. Abb.